
ZARZĄDZENIE NR 1534/2010
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 29 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umieszczenie na elewacji budynku przy al. Krasińskiego 16 
w Krakowie ekranu multimedialnego przez Krakowski Teatr Scena STU.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 oraz art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1.
     Wyraża się zgodę na umieszczenie na okres 5 lat ekranu multimedialnego typu „LED” na 

elewacji budynku przy al. Krasińskiego 16 w Krakowie przez Krakowski Teatr - Scena STU, 
będący użytkownikiem zabudowanej przedmiotowym budynkiem nieruchomości oznaczonej 
jako działka ewidencyjna nr 203 o pow. 0,0570 ha, obręb 14 jednostka ewidencyjna 
Krowodrza obj. KR1P/00212943/6, stanowiącej własność Gminy Kraków, pod następującymi 
warunkami: 
 ekran bez formy ramy, jako elementu nadmiernie ingerującego w czytelną kompozycję 

całej elewacji;
 przy prawej krawędzi ekranu winna być czarna listwa maskująca o odpowiedniej 

głębokości, prostopadła do płaszczyzny ekranu;
 obrazy wyświetlane na ekranie nie mogą być reklamami o charakterze komercyjnym.                      

Nie dopuszcza się obrazów ruchomych. Cykl zmiany obrazu powinien wynosić min. 60 
sek. Sama zmiana obrazu powinna być błyskawiczna. Natężenie światła powinno 
nieznacznie przekraczać istniejące natężenie oświetlenia tła, dzienne i nocne. W treści 
obrazów nie można używać elementów zbliżonych do sygnalizacji świetlnej i znaków 
drogowych;

 zastosowania automatycznej regulacji jasności ekranu;
 wykorzystania ekranu w celu promocji kultury i wydarzeń kulturalnych;
 przedstawienia przed montażem ekranu jego projektu, uwzględniającego lokalizację na 

elewacji oraz sposób montażu, celem zaopiniowania przez Wydział Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego Oddział Zabytków Urzędu Miasta Krakowa;

 montażu konstrukcji ekranu pod linią gzymsu pomiędzy kondygnacjami;
 zaspokojenia ewentualnych roszczeń powstałych na skutek umieszczenia ekranu 

multimedialnego typu „LED” na elewacji budynku przy al. Krasińskiego 16 w Krakowie
przez Krakowski Teatr - Scena STU.

§ 2
      Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3
      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




